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Usch, nu har vintern kommit till Vdstkusten, och i morse var det tv& minus gra-

der, Inte undra pd att LA-stationerna fryser inne, och att Asien istiéllet gbr stora

framsteg. Men nu £&r vi stélla in siktet pd nédsta LA-sHdsong, som verkar bliva mycket
intressant med tanke p4 alla de nya YV-stationerna pad 49 meters bandet.,

NO meddelar per band till JOE, att han hér Rio stationer och dven nérbelédgna sta-
tioner med QSA4-5 blde pd KV och MV. Temperaturen hdller sig pd ca. 23 grader, och
det later skont for var del infdr den forestdende hosten och vintern., Négra stationer
har bestkts, och pa Réddio Quitandinha fick NO besked om, att ett QSL &r pd vig till
JT. Vid bvestket hos Rddio Educ. de Uberlandia framkom, att en verifiketion &r pd vig
till OBY. Slutligen har NO &ven bestkt MV stationen R4dio Mundial,

Som vanligt blir det i host en gemensam traff for ARC och SWB-medlemmar. Tidpunkt
och plats &r #nnu ej definitivt faststdllda, men det hela kommer att g& av stapeln né-
gon géng i slutet av oktober eller bdrjan nov, och troligtvis i Orebro - Vidsterds trak-
ten., S& fort det blir klart kommer vidare informationer.

TL = Tore lLarsson, Falkdping har under ndgra veckor behandlats med DX-preparatet
~ WB, och detta har verkat s& positivt, att TL nu dterkommer till SWB-ginget. Hoppas
intresset hdller i sig trots Dina litet forsiktiga ordalag i den vdgen.

Imnan QSL-spalten ett hjdrtligt tack till OBY, som donerat ett 50-tal stenciler.

John Ekwall tycker det &r dott pd QSL-fronten, men trots detta har det kommit ett
vkorts QSL fran Rédio Por Um Mundo Melhor,

Thomas Nilsson, som i regel rapporterar mycket sparsamt, men istdllet lyssnar desto
mera kommer den hir géngen med tre QSL. Emisora PIO X1l med brev, vimpel och broschyr.

Voice of Kenya med aerogram och till slut ingen mindre #n Radio Tropical 4870 med ett
brev.

Jan Tunér dr litet sur p& Zanzibar, som trots bandrapporter inte vill komma med en
100% verifikation, och JT har sina funderingen i vad mén de inte kénner igen sin egen
nationalhymn, Men frén LA har det kommit trevligare saker. Radio Illimani och Radio
Trebol med Dr. Gonzalo Rodriques Calderén som v/s.

Lars-Eric Svensson gléder sig over HIFA, som svarade med brev, frimérken, vimpel samt
boken om Santa Domingo.

Borger Borgersen anmdler i all hast aerogrammet frén Voice of Kenya och kortet frén
Radio Presidente Balmaceda.

Rolf Rénnberg har lyckligen &tervint efter ett tre veckors krig i de vilda Norrlands-
Skogarna, och under den hdr tiden hade det kommit eit brev och dekal fridn R. Gazeta.

Edwin Sloan kldmmer till med tvenne brassar: Kort frén Rddio Nacional och frén Rédio
Carajé de Andpolis kom brev och en resebroschyr. Frdn Osterrike kommer kortet frin
Austrian Army Station.

Jan Pettersson kommer med veckans Bolivia QSL nr 2, och det &r Radioemisoras Bolivia,
- som svarade med brev och ett band.

Pertti Ayrds har liksom LES f&tt upps#tiningen frdn HIFA och Radio Trebol uppvaktade
med ett brev.

3295 Radio Difusora La Voz de Agoyédn 1-3 PX 05.05
3308 Ondas Quevedenas 2=3 ROJ JEO 03.15
3%46 Zangibar 3 ES 20.3%0
3360 O0ID LA. Mojligen Romana som drivit négot 2-3 PA 05.00
3%65 Radio Exitos 5 JT JEO 04,00
%2265 Radio Puerto La Cruz ] ES“ 03.15
%3385 RAdio Clube Teresina 2-4 JEO 04.04
3385 ORTF, Cayenne 2=3 TN 01,30
%390 Radio Zaracay med Todelar anrop 2 JEO 05.15
3570 La Voz del Rio Carrizal 2-3 JE@ 05.00
3960 RRI, Pagang 2=3 JEQ 16,00
3975 RRI, Surabaja -4 L 17,008
4680 Radio Nacional Espejo 3 Ju0 04,00
4753 RRI, Makassar 2-4 JEO 17.00
4760 AIR, Delhi 3 RR 16.45
4767 Radio Catacumbo 3-4 PA 04.20
4790 Radio Malaysia 4 RR 15.30
4800 ATIR. Hvderabad 3 RR 16,05
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4825
4830
4835
4840
4845
4845
4856
4907
4915
4923
4927
4955
4965
4975
4975
5010
5015
- b018
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5085
6035
6040
6065
6070
6075
6120
6140
11760
11321

Nicaragua; Ny station. 9710 Radio Corporacién, Manngua,

Brasilien:

Radio Popular de Cusnca
OID Asien station

HIFA

0ID HC-station

La Voz del Tachira
Rddio Roraima

Radio Valera

Radio Botswana

Radio Malaysia

RRI, Palembang

Cambod ja

Radio Guatapuri

Rddic Clube de Mosambique

RRI, Djambi
RRI, Banda Atjeh
Radio Santa Fé 0BS tiden

Radio Del Pacifico

Rddio Timbira

Radio Garoua

WIBS

Férmodligen Radio Carora men ton QRM
La Voz del Papagayo

RRI, Jogjokarta

Burma med engelska

Venezuela station aom anropar Radio Mundial
Radio Cultura hirdes ej - namnbyte?
RRI, Medan

0ID Asien station under Monte Carlo
Voice of the Coast

Ia Voz del Llano

Radic San Sebastian

Radio Sutatenza

Radio Angostura

ABC, Perth

Radio New Zeeland

Radio Angkatan Udara

Nvheter fran WRTH via THE.

4115 Radio Difusora Cruzeiro do Sul

Colombia: 4935 HJDE Radio Villovicencio.
Ecuador: 5955 (frén 5995) La Voz del Triunfo.
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ménga
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J 10
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JT TL GJ

4540 " 6115) Radio Tropical, Manta.
4975 " 2490) Radio Rey, Cas. 61, Quevedo.

Venezuela: 2400 (frdn 2480) YVPD Radio Tiempo.
4820 och 5980 Redio Cristal,
5960 YVZN Radio San Cristébal, 1 kw.
5990 YVTX Radio Machiques s T
6010 (fréan 6015) YVSB Radio Los Andes, Merida
6020 YVWK La Voz de Anaco 1 "
6030 YVWM Esc. Radiofonicos i S
6050 YVTH Radio Metropolitana, Baruta 1 kw.
6080 YVQV Radio Zaraza .
6140 YVZS Radio Terepaima, Cabudare s B
6160 YVW0 Radio Canaima U
6190 YVSP Radio Junin, San Cristébal
9680 YVWL Radio Monagas, Haturin
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nummer s& kommer SWB att &terfd sitt ordinarie utseende igen
Trots valvakan tycks aktiviteten ha varit god den sista veckan, och hoppas &ven
nédsta SWB blir lika inneh&8llsrik. Det blir den sista veckobulletinen for i &r, och

troligtvis GJ-s sista nr. for 1970, men nérmare informationer kommer i nr, 405,

Best 73°s

GOTE.

04.25
19.00
04.00
0%.40
01.30
03.15
01.30
19.00
18.45
16.00
16,00
03,00
19.50
17.00
16.58
23.15
05,30
02.45
20,00
01.45
02,00
05.02
16.0C
15.45
04.57

17.00
17.00
16,30
04.00
01.30
03.00
00.50
15,00
08,45
14.30

2340 RadioDifusora Amazonas, Rua Eduardoc Ribeiro, Itacoattara. MV 1540,

Tyviarr har tryckningen av forsta sidorna blivit litet forsenade, men om ett par
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4 Kage garaja de Anapons

TOCIEDARE ANONIMA
CONSIDBIRABA BE UTILIBARE MUBLIGA PELA LI N, 5088 B0 GOVEENO DO ESTARO DE GOIAS

ADMINISTRACAD,

STURIOS B AUDITORIO .

PRATR -mof JESUS, 67
- 2.0 ANDAR

Andpolie, 4 de Setembro de 1970.

OMES: 22-63, 2164 & 2862

TELEGR. “CARAJA”

Sr. 0lle Overby
Kapellvagen 4
8-122 31 Enskede

CX. POSTAL gog

®
Suécia-
i SMISSORES
. JUSCELINO KUBITSCHECK Prezado Senhor:
FONE 1865
Z¥).3

Com prazer acusamos ¢ recebimentc de sua car

ta, datada de 7 de julho de 1970, na qual estd anoteds a co

WDA-MEDIA: 5480 KHZ

ZYW .38

NDA CURTA: 2430 KHZ municacao de nossa audiencia af na Suécia.

EQUENCIAS MODULADAS

Realmente as melodias citadss constam de nes
41,58 MHZ & 25,65 MHZ =

sa progremacéo da data mencionade.
Agradecemos & atengdo do prezado amigo e gog

REPRESEMTAMTES

tarfamos, se poscfvel fésce, receber nove missiva, comuni=-/

ORGANIZACAG cando se aemissora continu’ envisndo som até af, ou se na-/

DE MACEDO & CIA. LTDA. . . : poy
guels oportunidade enviamos @penas um& trensmissao espord-/

SAO PAULO: dica.

ACA—A REPUBLICA, 1%
15.0 ANDAR Somos admiradores de seu pafe, por tudo que/
i s sabemos d8le e principalmente por ter side na Sufcia que af

nossa GLORIOSA SELEGAQ DE FUTEBOL, comegou & sua trajetdria

TELEGR. “RADICO"
w_ POSTAL 247
para & conguista definitive de Tag¢a Julis Rimet.
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